
Strana 1 (celkem 2) 
 

Číslo smlouvy objednatele: PM 21228/2017- 504 - D11 Číslo smlouvy zhotovitele: STA-1242-16 
 
 

DODATEK Č .  11 SMLOUVY O DÍLO 
 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník “) 

 
 
Název díla: 

VD Kory čany – rekonstrukce VD 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupený:   generálním ředitelem 
IČO:  708 90 013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  

investiční ředitel 
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): , projektový manažer 

 
2. Zhotovitel: 

„Spole čnost TRV“ 
1. Společník: TALPA – RPF, s.r.o.  
Sídlo:  Holvekova 36, 7198 00 Ostrava - Kunčičky 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, 

vložce 14263 
Zastoupený:   jednatelem 
IČO:  646 15 391 
DIČ:  CZ64615391 
Bankovní spojení:  

Zástupce ve věcech technických:  vedoucí střediska staveb 
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): , autorizovaná osoba 

 

2. Společník: Rovina stavební, a.s. 
Sídlo:  Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 
IČO:  451 93 096 
 

3. Společník: VÁHOSTAV-SK, a.s. 
Sídlo:  Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, SK 
IČO:  313 56 648 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 
 

II.  

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 4. 2017 smlouvu o dílo č. Objednatele PM 21228/2017-504, 
č. Zhotovitele STA-1242-16 (dále jen „Smlouva o dílo), v rámci které Zhotovitel předložil i bankovní 
záruku. 

 

2. S ohledem na skutečnost, že Zhotovitel splnil veškeré podmínky pro tento postup stanovené, 
Objednatel prohlašuje, že Zhotovitel je oprávněn po podpisu tohoto dodatku Smlouvy o dílo požádat 
svůj finanční ústav o vydání dodatku k bankovní záruce, kterým dojde k jejímu snížení 
na 4.000.000,- Kč.  

 
3. Dodatek ke stávající bankovní záruce v písemném originálním znění je Zhotovitel povinen bez 

zbytečného prodlení doručit Objednateli. 

III.  

  
1. Smluvní strany konstatují, že stavba VD Koryčany – rekonstrukce VD (dále jen „Dílo“) realizovaná 

na základě Smlouvy o dílo, která byla změněna písemnými dodatky č. 1 až 10. 
 

2. V zájmu právní jistoty prohlašují smluvní strany, že považují za nesporné, že byly mezi nimi dodatky 
č. 1 až č. 10 řádně uzavřeny a že bylo na základě těchto dodatků provedeno Zhotovitelem Dílo 
a Objednatelem uhrazena smluvní cena.  
 

3. Znění (obraz) dodatků č. 1 až č. 10 tvoří v zájmu právní jistoty smluvních přílohu tohoto dodatku č. 11 
a bude spolu s tímto dodatkem č. 11 zveřejněno v registru smluv v souladu s čl. IV. odst. 2 tohoto 
dodatku č. 11.  
 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že ve vztahu k realizaci Díla vůči sobě nemají žádných závazků 
závazku ze Smlouvy o dílo, které by nebyly vypořádány, a mají dále za nesporné, že platná a účinná 
Smlouva o dílo je ve znění uzavřených dodatků č. 1 až 10 a bude dále změněna tímto dodatkem 
č. 11.   

IV.  

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená dodatky č. 1 až 11 zůstávají beze změn. 

2. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)  
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento dodatek 
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. 
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství 
a jsou tak vyloučeny z uveřejnění. 

3. Tento dodatek č. 11 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

V Brně dne: 16. 12. 2020    V Ostravě dne: 9. 12. 2020 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 
 
 
 
 

......................................................   ……………….…………………….. 
Povodí Moravy, s.p.                 „Společnost TRV“  

 
generální ředitel    jednatel TALPA – RPF, s.r.o. 




